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19 września 2012

Z prac Zarządu Województwa Świętokrzyskiego

W Ministerstwie Rozwoju Regionalnego w Warszawie odbędzie się  III posiedzenie
Międzyresortowego Zespołu ds. Programowania i Wdrażania Funduszy Strukturalnych i
Funduszu Spójności Unii Europejskiej.  W spotkaniu uczestniczyć będą marszałek Adam
Jarubas i członek Zarządu Województwa Kazimierz Kotowski.

Zespół ds. Programowania i Wdrażania Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności Unii
Europejskiej powołany został w kwietniu tego roku  i składa się z przedstawicieli
kierownictwa urzędów oraz instytucji odpowiadających za wdrażanie funduszy UE w naszym
kraju. Praca specjalistów pomóc ma w sprawnym podejmowaniu decyzji na strategicznym
szczeblu.
W tematyce posiedzenia m.in.:
– Narodowe Strategiczne Ramy Odniesienia – informacja o bieżącym stanie realizacji oraz
informacja dotycząca aktualizacji prognoz wniosków o płatności do Komisji Europejskiej na
lata 2012-2013.
– omówienie projektu Założeń Umowy Partnerskiej 2014 – 2020.

Marszałek Adam Jarubas weźmie także udział w konferencji prasowej „Kampania Piękny
Wschód w świetle badań przeprowadzonych przez Instytut PBS” w Atrium Centrum
Warszawa. Badania skuteczności kampanii „Piękny Wschód” zostały zrealizowane
w ramach projektu „Promocja zrównoważonego rozwoju turystki” – Działanie V.1 PO RPW
na lata 2007-2013. W konferencji wezmą udział marszałkowie objętych kampanią
województw a także przedstawiciele Ministerstwa Rozwoju Regionalnego i Ministerstwa
Sportu i Turystyki.

W Ministerstwie Skarbu natomiast marszałek Adam Jarubas uczestniczył będzie w
spotkaniu z marszałkami województw, którym zostanie przedstawiona propozycja przejęcia
w drodze komunalizacji uzdrowisk obecnie będących własnością skarbu państwa.

Piotr Żołądek, członek Zarządu Województwa weźmie udział w naradzie z udziałem
Janusza Zaleskiego, podsekretarza stanu w Ministerstwie Środowiska, Głównego
Konserwatora Przyrody. Spotkanie w siedzibie Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków
Krajobrazowych poświęcone będzie programowi Natura 2000 w odniesieniu do samorządów
i problematyce ochrony przyrody.
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